
                                                                                                                

УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на безкоштовне прийняття нежитлової будівлі від громадської
організації «Саратська районна організація селянської спілки України» у комунальну

власність Саратської селищної територіальної громади

Керуючись статтею 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши лист від 26.04.2024 року №1 Громадської організації «Саратська
районна  організація  селянської  спілки  України» та  протокол  №3  від  23.04.2024  року
загальних  зборів  членів  громадської  організації  «Саратська  районна  організація
селянської спілки України»,  ідентифікаційний код 33485502, Саратська селищна  рада

ВИРІШИЛА:

  1.  Надати згоду на  безкоштовне прийняття нежитлової  будівлі розташованої  за
адресою  Одеська  область,  Саратський  район,  смт.  Сарата,  вулиця  Вернера  Крістіана
(Леніна),  буд  101  «б»,  яка  перебуває  у  власності громадської  організації  «Саратська
районна  організація  селянської  спілки  України» у  комунальну  власність  Саратської
селищної територіальної громади.

           2. Доручити виконавчому комітету селищної ради, утворити комісію і призначити її
голову для здійснення приймання-передачі майна зазначеного у пункті 1 цього рішення та
складання відповідного акту.

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                        В.Д. Райчева

30 квітня 2024 року
№ 1533 - VІІІ


